

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fahrzeugbau Engelhardt
Anhängerverkauf - Vermietung
Oberer Kesselweg 1
86744 Hainsfarth

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210602668
Kundennr.: 54282
Datum: 18. Juni 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
Durchwahl: +49(0)5409403421
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210603036 vom 18.06.2021; Ihre Referenznr.: 255643;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80032		Kurzgestänge M 8 x 160 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,22 kg	1	STCK	9,78	9,78
3	10525		ASPÖCK Flexipoint I URL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,16 kg	4	STCK	3,23	12,92
5	10595		ASPÖCK Flexipoint II URL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,03 kg	1	STCK	3,57	3,57
6	60202		Flexipoint LED weiß m. Halter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,12 kg	1	STCK	5,64	5,64
7	40534		Zurrgurt m. Ratsche 50 mm, 8 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 56,00 kg	20	STCK	7,86	157,20
8	40447		Spule 12 V f. Elektro-Ablassve Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,12 kg	1	STCK	35,70	35,70
9	40445		Smartstart Junior EF-1070, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,48 kg	1	STCK	59,85	59,85
11	20220		Ovalöse 42 x 22 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg	10	STCK	0,15	1,50
12	10211		ASPÖCK Rückstrahler weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,10 kg	4	STCK	1,79	7,16

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210602668

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	42112		Reflexfolie gem. ECE 104/BGI80 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,06 kg	2	M	4,34	8,68
14	40103		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,46 kg	2	STCK	29,02	58,04
15			Gutscheinrabatt Code CARAVAN	1		-24,06	-24,06
16	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	343,58
						19% MwSt.	65,28
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	408,86

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 75,869

Lief. an Adresse

Fahrzeugbau Engelhardt
 Anhängerverkauf - Vermietung
 Engelhardt
 Oberer Kesselweg 1
 86744 Hainsfarth
 Deutschland